
Valsts Prezidenta rīkojums
1930. g. «10. ianvārī.

Nr. 519.
Atļauju nesat
Rīgas Māras baznīcas virsmācitājam

Edgaram Bergam Zviedrijas Vazās III šķi-
ras ordeni

un sekošiem Latvijas ugunsdzēsības
darbiniekiem šādas ārvalstu ugunsdzēsības
goda zīmes:

Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un orga-
nizāciju savienības padomes priekšsēdētā-
jam cand. rer. mērc. Aleksandram Pēter-
sonam — Lietuvas ugunsdzēsēju savienī-
bas I šķiras ,,Artirnui pagelbon" un
Igaunijas visvalsts ugunsdzēsēju savienības
I šķiras goda nopelnu krustu; valdes
priekšsēdētājam Georgam Rudzītim —
Lietuvas ugunsdzēsēju savienības I šķiras
,,Artimui pagelbon", Igaunijas visvalsts
ugunsdzēsēju savienības I šķiras goda
nopelnu krustu un Horvātu-slovēņu uguns-
dzēsēju savienības goda biedra nozīmi;
valdes priekšsēdētāja 1. biedrim Jānim
K.rastiņam — Igaunijas visvalsts uguns-
dzēsēju savienības II šķiras goda nopelnu
krustu; valdes loceklim Eduardam Šnei-
deram — Horvātu-slovēņu ugunsdzēsēju
savienības sudraba goda zīmi un valdes
sekretāram Albertam Krie viņam —
Igaunijas visvalsts ugunsdzēsēju savienības
II šķiras goda nopelnu krustu un Horvātu-
slovēņu ugunsdzēsēju savienības sudraba
goda zīmi un

Rīgas 1865. g. brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības valdes priekšsēdētājam Paulim
Grosmanim — Igaunijas visvalsts uguns-
dzēsēju savienības I šķiras goda nopelnu
krustu.

Valsts Prezidents G. Zemģals.
Ārlietu ministris A. Balodis.

Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi
apbalvoto

Zemgales artilērijas pulka karavīru
saraksts

(pulka 10 gadu jubilejā).

IV šķira:
pulka vecākais veterinārārsts ārstu pulk-

vedis-Ieitnants Benjamiņš Pukliņš.

V šķira:

adjutants kapteinis Indriķis Jurko,
1. baterijas komandieris kapteinis Jānis

Andersons,
2. baterijas komandieris kapteinis Eduards

Zandersons,
3. baterijas komandieris kapteinis Osvalds

Sissas,
4. baterijas komandieris kapteinis Otto

Valdovskis,
jātnieku (7.) baterijas komandieris kaptei-

nis Ernests Pūķī tis,
6. baterijas bij. vecākais virsnieks, tagad

Armijas štāba operatīvās daļas virs-
leitnants Arveds Lulla,

3. baterijas vada komandieris leitnants
Edgars Miķelsons,

kasieris" IV šķiras kara ierēdnis Kārlis
Viktors,

artilērijas techniķis Boriss Kozlovskis.

Zelta goda zīme:

1. baterijas virsseržants Roberts Čttba,
2. baterijas virsseržants Krišs Zust tups,

4. baterijas virsseržants Paulis Celmiņš,
saimniecības komandas virsseržants Jūlijs

Grīnbergs.

Sudraba goda zīme:
3. baterijas virsseržants Fricis Muižzem-

nieks,
5. baterijas virsseržants Jēkabs Truksn i s,
l! diviziona štāba izlūku seržants Kārlis

L i n d e,
vecākais medicīnas feldšeris seržants Zigis-

nnmds Bačevskis,
vecākā aptiekas asistenta v. i. kaprālis

Jānis Kalējs.

. Bronzas goda zīme:

štāba telefonisti! seržants Alberts Straut-
manis,

I diviziona telefonisti! seržants Kārlis
Ozols,

štāba vecākais rakstvedis Jānis Rožkalns,
1. baterijas vecākais rakstvedis Valdemārs

Lūsis,
5. baterijas vecākais rakstvedis Valdemārs

Dravenieks,
6. baterijas vecākais rakstvedis Nikolajs

Mei sters.

Rīgā, 1930. g. 11. janvārī.

Valsts Prezidents G. Zemgals,
Triju zvaigžņu ordeņa domes

priekšsēdētājs.
Valsts Prezidenta sekretārs

J. Grand aus.

Valdības rīkojumi uo pavēles*
Rīkojums.

Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības
likumu, Pieminekļu valde nolēma ierakstīt
valsts aizsargāmo pieminekļu sarakstā
šādus pieminekļus:
N2 507. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,

Sventas mācītāja mājā esošo
prāvestam A. Rimovičam pie-
derošo svētā tēlu kokgriezumā.

Ne 508. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošo un
prāvestam A. Rimovičam pie-
derošo Dievmātes tēlu kokgrie-

zuma.

Ne 509. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošo un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošo Kristus tēlu kokgriezumā.

Ne 510. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītājā mājā esošās un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošās divas (2) apustuļu figūras
kokgriezumā.

Ne 511. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošo un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošo eņģeļa tēlu kokgriezumā.

Ne 512. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošos un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošos divus (2) engeļa tēlus kok-
griezumā.

Ne 513. Ilūkstes apriņķī, Sventas,pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošos un
prāvestam A. Rimovičam piede-

. rosos divus (2) eņģeļa tēlus kok-
griezumā.

Ne 514. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošos un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošos divus (2) eņģeļu tēlus kok-
griezuma.

Ne 515. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošo un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošo svētā tēlu kokgriezumā.

Ne 516. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošo un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošo svētā tēlu kokgriezumā.

Ne 517. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošo un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošo bērna tēlu kokgriezumā.

Ne 518. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošos un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošos divu sieviešu tēlus kok-

griezuma.
Ne 519. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,

Sventas mācītāja mājā esošos un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošos vienu eņģeļa tēlu un vienu
Kristus tēlu kokgriezumā.

Ne 520. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošo un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošo Kristus tēlu kokgriezumā.

Ne 521. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošo un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošobruņinieku tēlu kokgriezumā.

Ne 522. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošo un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošo apustuļu tēlu kokgriezumā.

Ne 523. Ilūkstes apriņķī, Sventas pagastā,
Sventas mācītāja mājā esošo un
prāvestam A. Rimovičam piede-
rošo sv. Helēnas tēlu kokgrie-
zuma.

Ne 524. Ventspils apriņķī, Daudagas pa-
gastā, Laukmuižas grantsbedrēs
esošos jaunā dzelzslaikmeta lī-
dzenos ģindeņu kapus.

Ne 525. Rīgas apriņķī, Baldones pagastā
esošo Baldones ev.-lut. baznīcu
līdz ar piederīgo apkārtni un
iežogojumu.

Ne 526. Rīgas apriņķī, Katlakalna pa-
gastā esošo Katlakalna ev.-lut.
baznīcu līdz ar piederīgo ap-
kārtni. >

Ne 527. Jelgavas apriņķī, Jelgavas pil-
sētas Valdes īpašumu nodaļas
telpās atrodošos galma padom-
nieka Schwandera eļļas krāsā
gleznoto ģīmetni.

Ne 528. Jelgavas apriņķī, Jelgavas pil-
sētas valdes īpašumu nodaļas
telpās atrodošos Chr. Ludv.
Tetsch'a eļļas krāsā gleznoto
ģīmetni.

Ne 529. Valmieras apriņķī, Valmierā, pil-
sētas I pamatskolas pārziņa rī-
cībā atrodošos un no ,,Ka-
ventes kalna" pārvietotos piecus
(5) senlaiku piemiņas akmeņus.

Rīgā, 1930. g. 8. janvārī. Ne 109.

Pieminekļu pārvaldes
direktora v. i. P. Gai līts.

Pieminekļu aizsradzības inspektors
A. Štāls.

Rīkojums JVfi 6
1930. g. 8. janvārī

par tarifa pazemināšanu Āfrikas I starp-
tautiskās kolonijmeses eksponātiem.

Tripolisā 1930. g. sarīkojamās Āfrikas
1 starptautiskās kolonijmeses ekspo-
nātiem, kurus no izstādes vedīs atpakaļ
uz Latviju, piemērojams preču tarifa
I daļas (s'k. 1928. g. „Valdības Vēstnesī"
170. num.) § 41 eksponātu pārvadāju-
miem paredzētais tarifa pazeminājums par
25%; Uz papildu maksājumiem tarifa
pazeminājums neattiecas.

Lai piemērotu minēto tarifa pazemi-
nājumu eksponātu pārvadājumiem, kurus
pārvadās atpakaļ uz izsūtīšanas staciju,
jāievēro sekošais: 1) pārvadājot

^
tos

pie tiešās satiksmes dokumentiem, jābūt
klāt izstādes apliecībai, kurā uzrādīts
eksponenta vārds un uzvārds, preces no-
saukums un daudzums un ka prece ir
eksponāts, kuru kā nepārdotu ved at-
pakaļ uz izsūtīšanas staciju, un 2) pārva-
dājot šādus sūtījumus pie vietējās sa-
tiksmes dokumentiem no robežstacijas,
apliecība iesniedzama robežstacijā, eks-
ponātus nosūtot.

Uz izstādi pārvadājamie eksponātu sū-
tījumiem piemērojams eksporttarifs bez
kaut kādiem pazeminājumiem, tāpat ari
pazeminājums neattiecas uz eksponātu

sūtījumiem, kurus pārvadā tranzītā caur
Latviju.

Rīkojums spēkā 1930. g. no 1. marta
līdz 15. maijam.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalninš.

Rīkojums Nr. 7
1930.' g. 8. janvāri.

Sakarā ar visu komercoperāciju ievešanu
Kūkas, Mežāres, Sakstīgalas un Litenes
pieturas punktā, vagonu sūtījumu preču
operāciju ievešanu Ārlavas un Penkules
pieturas punktā, pasažieru ātruma preču
operāciju ievešanu Vīgantu pieturas punktā
un pasažieru ātruma sīksūtījumu operā-
ciju ievešanu Buļļu un Krāces pieturas
punktā uzdodu 1927. g. ,,Dzelzceļu
Vēstnesī" Ne 37 un ,.Valdības Vēstneša''
221. numurā publicēto rīkojumu Ne 398
papildināt šādi:

1) Pēc stacijas nosaukuma ,,Kuprava "
zem kārtas Ne 75-a jāieraksta nosaukums
,, Kūkas" un pēc stacijas nosaukuma
,,Mežvidi" zem kārtas Ne 101-a nosau-
kums ,.Mežāre ". Pretī šo pieturas punktu
nosaukumiem 3. iedalē (grupa) ierakstāms
grupas apzīmējums ,,III", bet 4. iedalē
(pasažieru un parastā ātruma preču pie-
ņemšanai un izdošanai) jāieraksta ,,8—10
un 15—17".

2) Pēc stacijas nosaukuma ,,Liksna "
zem kārtas Ne 84-a jāievieto nosaukums
,,Litene" ar grupas apzīmējumu ,,III"un
4. iedalē jāieraksta ,,11 —13 un 15—17".

3) Pēc stacijas nosaukuma ,,Sabile" zem
kārtas Ne 140-a jāievieto nosaukums
,,Sakstīgala" ar grupas apsīmējumu „III"
un 4. iedalē jāieraksta ,,9—11 un 15—17".

4) Pēc , stacijas nosaukuma ,,Araiži"
zem kārtas Ne 13-a jāievieto nosaukums
,,Arlava" ar grupas apzīmējumu ,,111" un
4. iedalē jāieraksta ,,10—14 (vagonu
sūtījumiem)".

5) Pēc stacijas nosaukuma ,,Paplaka"
zem kārtas Ne 112-a jāievieto nosaukums
,,Penkule" ar grupas apzīmējumu ,,III"
un 4. iedalē jāieraksta ,,8—10 un 15—17
(vagonu sūtījumiem)".

6) Pēc stacijas nosaukuma „Viļāni"
zem kārtas Ne 186-a jāievieto nosaukums
,,Vīganti" ar grupas apzīmējumu ,,I1I"
un 5. iedalē (pasažieru ātruma preču pie-
ņemšanai un izdošanai) jāieraksta ,,8—10
un 15—17".

7) Pēc stacijas nosaukuma ,,Bulduri"
zem kārtas Ne 25-a jāievieto nosaukums
,,Buļļi" ar grupas apzīmējumu ,,I!I" un
5. iedalē jāieraksta ,,8—12 (sīksūtī-
jutniem)".

8) Pēc stacijas nosaukuma ,,Krāslava "
zem kārtas Ne 70-a jāievieto nosaukums
,,Krāce" ar grupas apzīmējumu ,,I 1I" un
5. iedalē jāieraksta ,,8—10 un 15—17
(sīksūtījumiem)".

Bez tam, Pūres stacijā komercoperāciju
darbības laiks, ievērojot vietējos ap-
stākļus, turpmāk noteikts no pulksten 8
līdz 12. Tāpēc augšminētā rīkojumā
Ne 398 pretī Pūres stacijas nosaukumam
4. iedalē (pasažieru un parastā ātruma
preču pieņemšanai un izdošanai) esošais
ierakstījums strīpojams un pēdējā vietā
jāieraksta ,,8—12".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalninš.

Ekspluatācijas direktors R. Ga^

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziņojums

par izsr.iegto zaudējumu atlīdil!ju par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1929. g. decembra mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922.

I. Rīgas apr., Birzgales pag. Ls
Elekšos, Kārlim Steinatam
par liellopu ļaunā karsonī
kritušo govi 82,78

Valsts Prezidenta rīkojums.
Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi

apbalvoto Zemgales artilērijas pulka
karavīru saraksts.

Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksta
papildinājums.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums Ne 7.
Rīkojums par tarifa pazemināšanu Āfrika?

I starptautiskās kolonijmeses eks-
ponātiem.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu ....22 ,— par: Ls
7a gadu 12,— gadu 18,—3 mēri 6,— 1/2 gadu 10,—
1 >, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ljo

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —.12 numuru ..' —.10

Latvijas valdības JPJNl oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot J%l^|||§f*|||^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
4l7«m^^li§llbl& Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^J^MPpii** Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^^S» ^ Atvērts no pulksten 9—3 '

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



2. Bauskas apr., Rundāles pag. Ls
Siepelnos Otto Vieglais par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokautām divām govīm . . 146,—

3. Daugavpils apr., Līksnas pag.
Anžgulānu sādžā, Viktoram
Šalkovskim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 78,—

4. Madonas apr., Bērzaunes pag.
Susurēnos. Jānim Baltzaķim
par liellopu ļaunā karsonī kri-
tušo sugas govi 210,—

5. Liepājas apr,, Priekules pag.
Birzniekos, Andrejam Muce-
niekam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . 62,—

6. Kuldīgas apr., Ivandes pag.
Strautiņos, Ērmanim Pelc-
manim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ nogalināto teļu, kura
gaļa nederīga uzturam . . . 24,—

7. Ilūkstes apr., Gārsenes pag.
Zilānos, Eduardam Indranam

par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 51,50

8. Jēkabpils apr., Zalves pag.
Cīruļos, Kārlim Saulītēm par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 44,50

9. Liepājas apr., Tadaiķu pag.
Anzižos, Jēkabam Pabērzam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 57,50

10. Ilūkstes apr., Susējas pag.
Starpas krogā Francim Jeku-
cevičam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 64,50

11. Liepājas apr., Vaiņodes pag.
Lejas - Bunkas, Fridricham
Gertneram par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 58,50

12. Valmieras apr., Viļķenes pag.
Kola mežmuižas mājās, Jānim
Karnupam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 80,—

13. Jelgavas apr., Bukaišu pag.
Beržamos, Robertam Piparam
par ļauno galvas ienāšu (mal-
leus) dēļ nogalinātiem četriem
zirgiem un iznīcinātiem
priekšmetiem 1425,—

14. Valmieras apr., Umurgas pag.
Stiņķos, Kārlim Paeglem par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 68,—

15. Ilūkstes apr., Lašu pag. Bau-
maņos Krišjānim Baumanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 52,50

16. Valkas apr., Trikātes pag.
Zvejniekos, Pēterim Mežītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 75,—

17. Madonas apr., Liezeres pag.
Zīduļārēs, Augustam Tirzīšam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . . . . . 70,50

18. Bauskas apr., Misas pag. Slak-
teros, Andrejam Gulbim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi, kuras gaļa ne-
derīga uzturam 102,50

19. Cēsu apr., Skujenes pag.Mālos
Reinim Ķimeralim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 68,90

20. Rīgas apr., Viskaļu pag. Jaun-
Lautos, Andrejam Pētersonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 71,50

21. Daugavpils apr., Pustinas pag.
Čingeļi sādžā, Pēterim Cin-
geļam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . 65,30

22. Valkas apr., Bilskas pag. Lejas-
Dzirkaļos, Karlīnei Skujiņ
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 26,—

23. Cēsu apr., Cēsu pag. Mazrukos,

Kārlim Pētersonam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 70,10

24. Ilūkstes apr., Lašu pag. Zo-
fijās, Zofijai Dubickis par
lipīgā mazasinībā (anaemia
infectiosi equor.)kritušo zirgu-
ķēvi 330 —

25. Ilūkstes apr., Lašu pag. Zo-
f i jās, Jānim Dubeckim par
lipīgā mazasinībā kritušo zirgu 360,—

26. Bauskas apr., Zālītes pag.
Panos, Jēkabam Feldmanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 70,50

27. Rēzeknes apr., Makašēnu pag.
Ratenieku ciemā, Jānim Rate-
niekam par liellopu ļaunā kar-
sonī kritušo govi 102,50

28. Rīgas apr., Madlienas pag. Ls
Asnulaidēs, Jānim Plaudem
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 79,50

Kopā . 3997,08
Veterinārvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Nosacīti notiesāto sarakstā JV° 96,
kas iespiests 1929. g. ,,Valdības Vēstneša"

294. numura pielikumā,
zem Ne 18943 ,,Bauskas apr. iec. miert."
vietā jābūt: ,,Bauskas apr. Liec. miert."
un zem Ne 19017 ,,262. d." vietā jābūt:
;,262'. p.".

Rīgā, 1930. g. 9. janvāri.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktors Stokets.
Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā ari uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. janvāri darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:'

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 5
Apģērbu strādnieces 18
Ķīmiskā rūpniecībā —
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 4
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 2
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 3
Tirdzniecības kalpotājas 4
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 26
Mājkalpotājas 57
Tirdzniecības kalpotājas —
Laukstrādnieces 7
Nekvalificētas strādnieces -. . . . 512
Citos arodos 6
Pusaudži 4

Kopā 648
Vīrieši:

Metalstrādnieki . . . 86
Kokstrādnieki 20
Apģērbu strādnieki —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 13
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 9
Grāmatrūpniecības strādnieki . . 2
Būvstrādnieki 144
Transporta strādnieki ' 6
Tirdzniecības kalpotāji...... —
Kantora darbinieki 12
Laukstrādnieki 4
Nekvalificēti strādnieki 494
Citos arodos 14
Pusaudži 31

Kopā 835

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 19. decembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51., 129. p. 1. d. 1. un
2. pkt., 132. p. 2. pkt, 51., 129. p. 1. d. 1., 2.
un 6. pkt. apsūdzēto Haimu Zaras-Leas d.
Blumenauu, kura pazīšanas zīmes šādas:
dzimis 1905. g. 25. augustā, melniem, sprogai-
niem matiem, tumši brūnām acīm, kalsnēju seju,
smailu degunu, sejas kreisā pusē liela rēta no
izoperēta žokļu kaula, garums 158 cm.

Katram, kam zināma Blumenaua uzturēšanās
vieta vai arī kur atrodas viņam piederoša
manta, par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas
apgabaltiesai vai arī tuvākai policijas iestādei.
Atrašanas gadījumā Haims Blumenaus ievieto-
jams cietumā un ieskaitāms Liepājas apgabal-
tiesas rīcībā.

1930. g. 9. janvārī. N° 3032.
Tiesas loceklis M e I v i 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 4. janvāra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1928. gada
229. numurā iespiesto sludinājumu par uz sodu
lik. 151. p. 1. d. 1. un 2. pkt. pamata apsū-
dzētā Jāzepa Aleksandra d. R e m e r a meklē-
šanu, jo minētais apsūdzētais Remers ir atrasts.

Daugavpilī, 1930. g. 8. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Bogdanovičs.

Sekretāra pal. v. i. E. Āzens.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1929. g. 30. decembra lēmumu,
izbeidz Paulīnes S t e p a n s ' meklēšanu.
(Skat. ,.Valdības Vēstneša" 1929. g. 280. numurā.)

1930. g. 9. janvārī. N° 3035.
Tiesas loceklis Melvils.

Sekretārs (paraksts).

Auto-Tanku pulka komandieris,
saskaņā ar pulka tiesas 1930. g. 7. janvāra
lēmumu, meklē uz sodu lik. 262 1. p. l. 'd.
pamata apsūdzēto, Ventspils pilsētas piederīgo
dzim. 1907. g. 12. aprīlī Kārli-Gustavu Pētera d.
Veichmani.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Veichmaņa cfeīves vieta, jāpaziņo man
un nododams policijas uzraudzībā.

Puikved s (paraksts).
Tieslietu darbveža v. i., kapteinis (paraksts).

5. Cēsu kājnieku pulka komandieris,
pamatojoties uz savu 1930. g. janvāra lēmumu,
meklē 5. Cēsu kājn. ptilka atv. kareivi Jāni
Teklas-Grietas d. B e i t ā n u , dzīm. 1906. g.
25. decembri, piederīgu pie Andrupenes pag.
Rēzeknes apr., kurš ar pulka tiesas 1929. gada
24. septembra spriedumu: uz sodu lik. 581. p.
4. d., 442. p. 2. d. 1.. pkt. un 591. p. l.d.
sodīts ar ieslodzīšanu cietumā uz 6 mēnešiem,
bet izvairās no soda izciešanas.

Atrašanas gadījumā lūdzu Beitāna dzīves vietu
paziņot 5. Cēsu kājnieku paika, komandierim —
Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 9. janvārī.
5. Cēsu kājnieku pulka kom:airidre]:a v.,

pulkvedls-Leitnants (paraksts).
Tieslietu darbvedis, virsleitnants Bremšmits.

RĪGA

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 1. līdz
7. janvārim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:'

ainj.—
S E

Slimības nosaukums g;=
—nj

« t/)

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 6
Paratvphus Paratifs .... 1
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Febris interm Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli . . Masalas .... 143
Scarlatina Šarlaks .... 22
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 22
Diphteritis Dif 'terits ... 21
Influenca Influenca ... —
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 5
Dvsenteria Asinssērga ... —
Scorbutus '. . . —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 7
Trachoma .. ..... —
Mening. cerebrospin. epid —
Poliomvelitis Bērnu trieka . . —
Lepra Spitālība ... —
Febris puerperalis . . . Nedēļnieču drudzis —
Epidēmiskais smadzeņu plēves iekaisums. —

Māksla

Nacionālajā opera ceturtdien uzveda
atkal populārāko krievu operu — Čai-
kovska ,,Jevgeņiju Oņeginu", kurā kā
viesis uzstājās Maskavas lielās operas
tenors Aleksandrs Aļeksejevs, izpil-
dīdams Ļenska partiju. Šis iecienītais
mākslinieks Rīgas publikai jau pazīstams.
Viņš ir mazāk varoņu, vairāk liriskais
tenors, bet viņam labi izkopta, daiļska-
nīga balss. Sevišķi tā apbrīnojama piano
un pianissimo vietās, kur tā skan visai
maigi. Viņš prot arī savā dziesmā iedvest
lielu sirsnību un dziļas jūtas, tā sakusti-
nādams un aizraudams publikas masas.
Divkaujas skata āriju nācās pēc sajūsmi-
nātās publikas vētrainiem aplausiem
atkārtot.

Bet arī vietējie spēki bija teicami, it
kā sevišķi saņemdamies šaī izrādē, un tā
publika dabūja noklausīties patiesi labu
,,Oņegina" uzvedumu. Titula lomu tei-
cami izpildīja Ādolfs Kaktiņš tiklab
dziedāšanas, kā tēlošanas ziņā. Tāpat
visas citas lomas bija nevainojamas.

Šovakar A. Aļeksejevs uzstājas
R. Vāgnera ,,Lohengrinā", kur dziedās
titula partiju. . — ļ—

Nacionālā opera. Sestdien, II. janvārī, Alek-
sandrs A ļ e k sej e vs dziedās pirmo reizi Rīgā
,,Lo h e n g r i n u" — vienu no vislabākajām
partijām. Arī Elzas lomā pirmo reizi dzirdēsim
Mildu Brechman - Štengeli. Diriģēs Teodors
Reiters. — Svētdien, 12. janvārī, pulksten 2
dienā ,,Taīs ". Diriģents Teodors Reiters.
Pulksten 7.30 vakarā „Džonnijs uzspēl ē".
Dir.ģents Otto Karls. — Pirmdien, 13. janvārī,
Emanuēla Feiermaņa koncerts. E. Feier-
mans, slavenais čello virtuozs, mūzikas draugiem
būs sengaidīts viesis, kuru tie atceras no agrākiem
koncertiem Rīgā. Programmā: Bachs, Haidns,
Bēthovens, Glazunovs, Sen-Sanss, Kreislers,
A'Albērs un citi. Pie klav. Pauls Šuberts. —
A.AbramovasunM. Gaboviča viesizrāde
baletā , K o p e I i j a" otrdien, 14. janv. Abramova
dejos Svanildu, Gabovičs — Svanildas līgavaini.
4. simfoniskā koncertā pirmdien, 20. janvārī,
dzirdēsim pirmo reizi Rīgā zviedru komponista
Hugo Alfvēna 3. simfoniju un ungāru kompo-
nista Z. Kodālija oriģinālo svitu „Hary Jānos",
ko beidzamā laikā ar lieliem panākumiem spēlē
ārzemēs. Latviešu autorus reprezentē profesors
J. Vītols ar krāšņo ,,Dārgakmeņu" svitu. Bez
tam Vāgnera „Tanheizera" uvertira. Diriģēs
prof. Georgs Šnēfogts.

Nacionālais teātris. Sestdien, 11. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
Hiršfelda komēdija „Sieviete, ko katrs
meklē".— Svētdien, 12. janvāri, pulksten 2 dienā
Annas Brigaderes „Sprīdītis". Pulksten 7.30
vakarā A. Saulieša „A u d ž u b ērni".— Pirm-
dien, 13. janvārī, pulksten 7.30 vakarā Annijas

Simsones viesizrādē ,,Sieviete , ko katrs:
meklē" — Otrdien, 14. janvāri,pulksten7.30vakarā pirmo reizi Š. Aleichema komēdija
,,L i e 1 a i s v i n n e s t s" režisora-viesa M.Rubina
režijā, N. Strunkes dekoratīvā ietērpā. Biļetes
dabūjamas.

Nacionālā teātra dramatisko darbu sacensības
dalībniekus Nacionālā teātra direkcija lūdz iz-
ņemt līdz 1. februārim savus iesūtītos darbus
līdz ar slēgtajiem kuvēriem. Tāpat līdz 1. fe-
bruārim jāp'eteicas visiem tiem autoriem, kuru
lugas pieņemtas izrādēm. Pēc 1. februāra ne-
izņemtos darbus iznicinās.

Dailes teātris. Sestdien, 11. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Lazika vētrainā dzīv e".
Studentiem un skolniekiem puscenas. — Svēt-
dien, 12. janvārī, pulksten 11 rītā bērniem
„L e i p u t r i j a". Pulksten 2 dienā komēdija
,,Vecais Ādams". Studentien un skolniekiem
puscenas. Pulksten 7.30 vakarā prof. Paula
Zaksa viesizrādē ,,T r e j m e i t i ņ a s".

Literatūra.

Paskaidrojums par izrunu, nozīmi, vietu
izlūdzos šādiem vārdiem: targa, targot,
taucīgs, tārps (=krietns), tenkt, tikrs,,
traps, tāmīt, tāpīties jeb tāpēties, tārkiņš,
tāpļāt, teba, tece, teceklis, teceknis
(Saul.), teciklas (ar ī?), tecīgs, tedēt
(„Iidaciņa klusi ted"), tei, teice, teiceklis,
teicis, teidiņš, valodas tekums, telderēt,.
telverēt, tēloties, tēmēt, timaļa, timēt,,
tempelēt, tempelis, temulis, -šobīgs, šokla,.
šoklejs, šome, šomisks. šogalietis, švadzi-
nāt, švailēt, svainis, švaiplīties, švaitrit,,
švaka, švakāt, švakstēt, švankstēt (Saul.), .
švanksti, švaras, švarba, švarbans jeb švār-
bans, švarkstēt .švaukstēt, švauksts, švaukš-
ķis, švāciens, švākšēt, švānīt,, švārkstēt,,
šveblēt (ar ž?), šveblis (ar ž?)„ šveibināt,.
šveirēt jeb žveirēt, žveirīt, švekri:„švelbināt,
svelme, švenderēt, šveplis, šveiba,, šveterēt,.
šveuka, švēplēt, švēplis, švērnīt, svērts,.
šviciņa, švidrināt, švidris, švīkstēt (ar
īsu i), švilkāt, šukurnis, švuļpaste,, švLnka,,
švipstināt, švipšķis, svira jeb žvira,. švirba,.
švirbināt, švirka, švirkstenis, švirkstēt
(ar ī!), švirnēts, švirplis, švist, švistināt,
švite. švitīgs laiks, svītra (ar i!!), švīdināt,
švīdris (kā vienskaitL akīiz..?).,, švīdzēt
jeb švīgt, švīga, švīksn.a„ švīksnēt, švīksts
jeb švīksta, švuksts, švīkumains, švīkot
(ar o!), švīna, švīkis jeb švims,' švīrene,
švīt(r)a cūka, aste švuidenē, švūkstināt,
svagans.

Rīgā, Ģertrūdes ielā N° 3.
J. Endzelīns.

Rīgas pilsētas Missiņa bibliotēkai (Torņa ietā 3)
no 1929. g. 1. jūlija līdz 31. decembrim dāvi-
nājuši grāmatas, brošūras, žurnālus un laik-
rakstus (komplektus un atsevišķus numurus),
skrejlapas, rokrakstus, vēstules un uzņēmumus:
I) P. Akmens — 8, 2) A. Austrinš — 1,
3) K. Beierbachs — 1, 4) E. Birznieks — 1,
5) E. Brastinš — 1, 6) M. Bruņinieks — 16,
7) V. Caurie — 14, 8) K. ' Eg.e — 37,
9) R. Egle — 1, 10) V. Eglīts — 3,
II) K. Eliass —1, 12) A. Erss —5, 13) izdevn.
,,Grāmatu draugs" — 2, 14) J. Graubinš —24,
15) A. Gulbis — 1, 16) V. Kļāviņš — 1,
17) Latvijas valsts bibliotēka — 1, 18) A. Meln-
alksnis—5, 19)J.Missinš —6, 20) J. Naida —1,
21) Ozoliņš — 4, 22) A. Penģerots — 4,
23) J. Roze — 6, 24) V. Rubenis — 1,
25) A. Saravič — 4, 26) P. Skaidrais — 2,
27) V. Smārens — 7, 28) A. Stalbovs — 1,
29) A. Upīts — 4, 30) A/S.Valters un Rapa — 1,
31) Sociāldemokrātu red. — 1, 32) Siguldas
Ziņas red. — 1, 33) Ziemeļlatvijas red. — 1,
34) Taisnības red. — 1, 35) Siguldas Vēstneša
red. — 1, 36) Studenta red. — !.

Izsaku dāvinātājiem sirsnīgu pateicību. Biblio-
tēka arī turpmāk ar pateicību saņems dāvinā-
jumus.

Bibliotēkas pārzinis.

KURSI.

Rīgas biržā, 1930 gada 11. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,215—25,265

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 100,10—100,85
100 Itālijas liru 27,03—27,24
100 Zviedrijas kronu 138,80—139,50
100 Norvēģijas kronu 138,30—139,00
100 Dānijas kronu 13840—139,1.0
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,30—209,35
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
109 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ' . 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 72—80

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



( \
—

-'Citu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 1b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu,
un 1926. g. 31. marta papildi-
nājumu pie šī likuma, paziņo: ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 10, 1930. g.
31. janvārī, pīkst. 10 diena,
pārdos otrā atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Maltas pagastā,
Turčinu sādžā un pieder Jefi-
mam Jāņa d. Saduram.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 12,62 ha;
b) dzīvojamās ēkas,. kūts,

šķūņa, rijas ar kuļu un pirts.
3) Solīšana sāksies no Ls 750.—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/8 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 150:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vb no nosolītās summas. Pārējās
*IB jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas
riedēļas pēc izsoles. Šo prasību
neizpildīšanas gadījumā pircējs
zaudē iemaksāto drošības naudu
un tiesību uz saimniecību.

Rīgā, 1930 g. 8. janvāri.
23790 Ns a 16959

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1930. g. 17. janvārī, plkšt. 12
dienā, Rīga, m. Minsterejas ielā 3,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
B. Šenkmana un A. Sperlinga
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 800,— un sastāvošu no da-
žādām mantām viņa 1929. g.
un 1928. g. % peļņas un ienāk.
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 10 janvārī.
23813b Piedzinējs K. Treilons.

1 n
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 3. decembra lēmumu
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
2 obligācijām par 100.000 un
10.000 rbļ., apstiprinātas 1902. g.
16. decembrī Ne 108 un 1903. g.
12. decembrī ar Ne 44 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apriņķi
Kokneses muižas, muižu zemes
„Ķerkavas" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3063, par labu
pirmā Kurzemes muižnieku sa-
biedrībai un otrā Nikolajam Klo-
tam blanko cedēta. Pievestās
obligācijas apgrūtina arī Ra-
dalkas muižu ar reģ. Ns 51 —
ir iemaksājusi tiesas depozītā
Ls 2200,— dēļ kapitāla un %dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skatot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 24. decembrī.
Ns 5721. 22907b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Annas
Lejas pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 17. decembra. lēmumu

paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 500 rbļ., ap-
stiprinātas 1883. g. 7. janvārī
ar JVs 6 uz nekustamo īpašumu
Vietalvas-Odzienas muižas Diriķu
-Ne 675 mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ne 675 par labu Pēteram
Diriķim — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 10,67 dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-

:rāda dzēšanu zemes grāmatā.
Rīgā, 1929. g. 24. decembrī. .
Ne 6487. 22908b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 28. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas

-sēdē nolasīs 1929. g. 31. augustā
Cesvaines pag. mir. Pētera Jāņa
dēla Gaigala testamentu.

Rīgā, 1930. g. 9. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23771b Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šī gada 2. dec.
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka Vilis-Alberts Reipe at-
zīts par garā vāju un viņa per-
sonai un mantībai iecelta aiz-
gādnība. L. Ne 1290,29. g.

Jelgavā, 1929. g. decembrī.
Priekšsēdētāja v. K Vītols.

23109z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.g.
12. augustā mirušās Feiges Vulfa
meitas tzraelovičs, dzim. Rozen-
tāls atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 23. decembrī.
23103z Ne 2444/29.g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Cic. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926.g.
5. februārī mirušā Aleksandra
Pētera d. Ankupa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem,legatāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 23. decembrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šī gada 2. dec.
nolēmumu dara zināmu vispārībai
ka Līze-Līne Krautmans atzīta
par garā vāju un viņas personai
un mantībai iecelta aizgādnība.

Jelgavā, 1929. g. 23. decembrī.
231 lOz L. Ne 1104/29.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šī gada 2. dec.
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka Līna Feldmaršals atzīta
par garā vāju un viņas personai
un mantībai iecelta aizgādnība.

Jelgavā, 1929. g. 23. decembri.
23111z L. Ne 826/29. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabalt. priekšsēdētājs,
uz tiesu iekārtas lik. 339. p.
pamata dara zināmu, ka saskaņā
ar Liepājas apgabalt. 1929. g.
23. nov. kopsapulces sēdes lē-
mumu, zvērināta advokāta pa-
līgam Aleksandram Hērvagenam
atļauts vest svešu lietas Liepājas
apgabaltiesai padotās miertiesās
un to apelācijas instancē.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Priekšsēd. Birks.
Sekretārs Birķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
2. maijā mirušā Uljanas Avdede-
jana (Adiana) m. Malinikovas
1927. g. 13. febr. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1928. g. 13. febr. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 23. dec.
L. Ne 552a/28. 22892b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales lemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nolik. 181. pantu,
paziņo, ka Vladislava Jos'fa d.
Šokolovska pilnvarnieks zvēr.
adv. Pēteris Damjanskis ir
iesniedzis nodaļai lūgumu izlabot
Ludzas apr. zemes grāmatu re-
ģistra 364. folijā ievestās neku-
stamās mantas ,,Krasnopol arī
Timanovic" muižas vai folvarka
un ,,Luknīcas" muižas ierakstus,
nokārtojot foliju (Not. nolik.
181. p.) šādi: atstājot minētā
364. folijā ierakstīto nekustamo
mantu „Krasnopoļ arī Timano-
vic" muižu viņas agrākam īpaš-
niekam Josifam-Reingoldam So-
kolovskam, bet no šīs muižas
atdalītām ,,Luknīcas" folvarkam

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
17. oktobri mir. Agafijas Rum-
jancevs 1926. g. 1'. apr. sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
apgabaltiesas 1929. g. 15. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 23. dec.
L. JVe 1960a/29. 22893b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
17. s 'ept. mir. Anetas Šmuiļa m.
Geršuni 1927. g. 10. majā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 22. aug.
spriedumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 23. dec.
L. Ns 362p./29. 22894b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. ļ. Bormanis.

148,20 des. vairāk vai mazāk,
platībā, atvērt atsevišķu foliju
uz šā (Luknīcas) folvarka ieguvēja
Broņislava Šokolovska vārdu.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret iesniegto no Vladislava Šo
kolovska Latgales zemes grāmatu
nodaļai lūgumu par augšminētās
Ludzas apr. 364. folijas ieraksta
labošanu, var iesniegt zemes
grāmatu nodaļai savus iebildu-
mus pret nodomātiem grozīju-
miem viena mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Šinī termiņā nepieteik-
tie iebildumi un tiesības var
palikt neievēroti.

Daugavpilī, 1929. g. 23. dec.
Priekšnieka v. pal. A. Bergs.

Sekret. v. arehivārs I.B red avs.

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
294., 295., 301., 309. un 311. p.
uz Mārtiņa Bērziņa lūgumu viņa

prasības lietā pret Juri Šeputis
par Ls 50,— uzaicina atbildētāju

Juri Šeputis, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
kādu Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētājs pilnvaro saņemt
viņa vietā no miertiesneša pie-
sūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Juris Šeputis
noliktā laikā augšminētos pa-
ziņojumus neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša

kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1929. g. 24. decembrī.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
294., 295.; 301., 309. un 11. p.
uz Jāņa Jēkabsona lūgumu viņa
prasības lietā pret Juri Šeputis
par Ls 232,— uzaicina atbildētāju
Juri Šeputis, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
kādu Rīgā dzīvojošu personu
kuru atbildētājs pilnvaro saņemt
viņa vietā no miertiesneša pie-
sūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Juris Šeputis
noliktā laikā augšminētos pa-
ziņojumus neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstātai miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1929. g. 24. decembrī.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
294., 295., 301., 309. un 311. p.
uz Andreja Bērziņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Juri Šeputis
par Ls 90,— uzaicina atbildētāju
Juri Šeputis, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
kādu Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētājs pilnvaro saņemt
viņa vietā no miertiesneša pie-
sūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Juris Šeputis
noliktā laikā augšminētos pa-
ziņojumus neiesniegs tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1929. g. 24. decembrī.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
294., 295., 301., 309. un 311. p.
uz Teodora Zariņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Juri Šeputis
par Ls 116,— uzaicina atbildē-
tāju Juri Šeputis, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu, vai uzdot kādu
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Juris Šeputis
noliktā laikā augšminētos pa-
ziņojumus neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1929. g. 24. decembrī.
.Ne 1360. 22815b
Pap. miertiesnes's (paraksts).

Ar Rīgas pils. 11. iec. miertiesneša
1929. g. 19. novembra spriedumu
Gersons Steinmans, dzīv. Rīgā,
Dzirnavu ielā .Ne 7, par netīru
zarnu pārstrādāšanu desu darb-
nīcas telpās pēc Sod. lik. 209. p.
sodīts ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 (sep-
tiņām) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 2. janvārī.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Sekretārs M. Cukurs.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

uz Civ. proc. lik. 2011. p. 2014. p.
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1920. g. 5. oktobrī Rīgā,
Konstantīna Alekseja d. Koļes-
ņikova ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem,legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 23. decembrī.
L. Ne 1776/29. 23112b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 20. dec.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d., uzaicina 1929. g.
13. jūnijā mirušā Staņislava Jāņa

dēla Šķēle — mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim, uz
nelaiķa atstāto kustamu un ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Barkavas pag. Ieceļnieku sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termina izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 24. dec.
Ne 691. 22923b

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011. p. 2014. p.
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1929. g. 7. maijā Rīgā,
Jāzepa Poškus ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 23. decembrī.
Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011. p. 2014. p.
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1928. g. 24. nov. Rīgā,
Hanas Dlins ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 23. decembrī.
Miertiesnesis Bīlmanis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Pētera Krūmiņa
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1926. g.
31. okt. Jēkaba Andreja d.
Krūmiņa mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu, zemi un
ēkām strodošos Dzirkaļos Krust-
pils pag. aešu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.".

Kruspilī, 1929. g. 23. decembrī.
Nb 1029. 23163b

Miertiesnesis A. Lūkins.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 20. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d., uzaicina 1918. g. 18. okt.
mirušā Donata Jāņa d. Naglis
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim, uz nelaiķa atstāto
kustamu un nekustamu īpašumu,
kas atrodas Barkavas pag. Trizel-
nieku sādžā, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 24. dec.
Ne 692. 22924b

Miertiesnesis Skromans.
Latgales apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 20. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d., 1239. p., uzaicina 1924. g.

22. sept. mir. Donata Viktora d.
Sporana — mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim, uz nel.
atstāto nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Stirnienes
pagastā, sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc sī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 24. dec.
Ne 963. 22925b

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7, paziņo,
ka 1930. g. 18. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Raiņa bulv. Ne 17,
dz. 10, pārdos Pētera Ozoliņa
kustamu mantu, sastāvošu no
magoņa koka pianino un grāmatu
skapjiem un novērtētu par
Ls 1.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. janvārī.
L. Ne 2705/323. 23807b

Tiesu izp. V. Požarskis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 62,
dz. 4, pārdos Haima Ritova
kustamu mantu, sastāvošu no
klavierēm, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. decembri.
23821 Tiesu izpild. V. Strauss.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iecirkņa miertiesnesis, pa-
ziņo, ka 1929. g. 23. oktobrī
Marija Zachara m. Okuņevs ie-
sniegusi prasības sūdzību pret
Jefremu Kuzmas d. Okuņevu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, un Aleksandru Gaili par
īpašuma tiesību atzīšanu uz ap-
rakstīto mantu, kamdēļ uz prasī-
tājas lūgumu un Civ. proc. lik.
74, 75., 294., 295., 298., 301.
un 309'. p. pamata uzaicina
Jefremu Kuzmas d. Okuņevu
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." ierasties miertiesneša ka-
merā Baltinavā vai paziņot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu. Ja
aicinātas minētā laikā neieradī-
sies un nepaziņos savu dzīves
vietu, lieta tiks nolikta caur-
skatīšanai, aicinājumi un visi
pārējie papīri atstāti tiesaskance-
lejā un lieta izspriesta bez viņa
klātbūtnes.

Baltinavā, 1929. g. decembrī
Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 24. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. I. d. uzaicina
1928. g. 6. novembri, mirušā
Antona Dauksta mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kaš palicis Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag. Jau-
dzemu ciemā. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekrītības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1929. g. 24. decemrbī.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 18. janvārī, pulksten
10 dienā, Babītes pagasta Liel-
puriņu mājās, pārdos Karijas
Pētersons kustamu mantu, sastā-
vošu no ar zirga kuļamās ma-
šīnas, svariem, arkliem, ēvel-
beņķa, separatora, zirga, 2 go-
vīm* vāģiem, ecēšām, jaukta
siena ar timotiņu, kartupeļiem,
zirga aizjūga, * novērtētu par
Ls ^ 790.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt paārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. janvārī.
23822 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929.g. 13. nov. ,,Vald. Vēstn.'
258. num. izsludinātā Mārtiņam
Bankovskam piederošo Sēmes pa-
gasta ,,Skujas Ns 26F" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1798,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
15. janvārī, pīkst. 10rītā,

atcelta
Jelgavā, 1930. g. 8. janvāri.

23787b Tiesu izp. K Burdais.

6. Rīgas kājnieku pulks
Rīgā, Kazaku ielā Ne 5, Saimnie-
cības komandā, pārdos vairāk-
solīšanā, jauktā izsolē:
1) š. g. 22. janvārī, pīkst. 9, no-

lietotas, armijai nederīgas
valsts mantas.

2) š. g.23. janvārī, pīkst. 9, apm.
300 vezumu zirgu mēslu no-
ņemšanu.

Mantas var apskatīt katru
dienu sākot ar š. g. 20. janvāri
no pīkst. 9—15. 1* 23740x

Rēzeknes apr.pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina attiec, zināšanai,
ka 1930. g. 21. janvārī, pīkst. 11
rītā, Viļānu pilsētā, Stacijas ielā
Ns 2 — pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Pēterim Altitim piederošo
kustamo mantu, sastāvošo no
vieniem ratiem uz dzelzs asīm,
vērtībā Ls 70,—, dēļ procentu-
ālās peļņas nodokļa piedzīšanas
par 1929. g. Ls 60,— ar %
saskaņā ar Nodokļa departamenta
rakstu Ne 74510 no 1929. g.
3. decembra. 23793b

Arsenāla priekšnieks izsludina
kā nederīgu nozaudēto personas
apliecību Ne 156/K, izd. 1927. g.
21. okt. no Arsenāla pr-ka ar
Kalniņa Hugo, Dāvida d. vārdu.

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa Ne 14047, ar
Martas Rozes vārdu pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 23872b

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 1315, izd. no
Sventes pag. valdes 1921. g.
20. dec. ar Ludviga Čemis vārdu.

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
nozaudētos: 1) zirga pasi Ne 1464S
izd. no Skrudalienas pag. valdes
1925. g. 12. dec. ar Grigorija
Agarēlova vārdu un 2) kumeļa
reģistr. zīmi Ns 83,20, izd. ne
Kurcuma pag. valdes 1923. g.
1. maijā ar Viktora Beļinska
vārdu. 22867o

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 17. janvārī, plkšt. 12
dienā, Rīgā, I. Smilširielā Ns 15/17
dz. 9, pārdos vairāksolīšanā otr-
reizējā ūtrupē departamentam
ieķīlātu Jēkaba Fuksa kustamu
mantu, novērtētu par Ls 3817,—
un sastāvošu no dažādām mē-
belēm viņa 1928. g. ienākuma
un 1928./29. g. proc. peļņas no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī.
23814b Piedzinējs A. Ozoliņš.

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
294., 295., 301., 309. un 311. p.
uz Viļā Ozoliņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Juri Šeputis
par Ls 166,— uzaicina atbildētāju

Juri Šeputis, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
kādu Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētājs pilnvaro saņemt
viņa vietā no miertiesneša pie-
sūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Juris Šeputis
noliktā laikā augšminētos pa
ziņojumus neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nez'nāšanu.

Rīgā, 1929. g. 24. decembrī.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
294., 295., 301., 309. un 311. p.
uz Roberta Freimaņa lūgumu
viņa prasības lietā pret Juri

Šeputis par Ls 178,— uzaicina

atbildētāju Juri Šeputis, kura
dzīves vieta prasītājamnavzi-
nāma, četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu, vai uzdot kādu Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā
no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Juris Šeputis
noliktā laikā augšminētos pa-
ziņojumus neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1929. g. 24. decembrī.
Pap. miertiesnesis (paraksts).



Tirdzniecības akc. sabiedrība
„Centrosojus"

uzaicina sabiedr. akcionārus uz
kārtējo

gada sopufci
piektdien, 1930. g. 31. janvārī,
pīkst. 1 dienā, sabiedrības telpās,
Elizabetes ielā Ne4, dz. 4, Rīgā!

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas;
2) Valdes ziņojums par sabiedr.

darbību par laiku no 1929. g.
1. janv. līdz 30. sept.;

3) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums;

4) Pārskata apstiprināšana par
laiku no 1929. g. 1. janv.
līdz 30. sept.;

5) Peļņas sadalīšana;
6) Budžets par laiku no 1929. g.

1. okt. līdz 1930. g. 30. sept.;
7) Divu valdes locekļu un divu

kandidātu vēlēšana uz stāt.
§§ 24. un 22. pamata;

8) Revīzijas kommisijas vēlēšana
9) Tekoši jautājumi.

23811b Valde.

Likumu «mMinistru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 20. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts-
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca māksi:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu ,, 0,32

Saturs:
241) Likums par ievedlēsēm.
242) Likums par muitas tarifa:

piemērošanu Lietavas ra-
žojumiem.

243) Likuins par sliežu ' un
to piederumu pasūtīšanu'
dzelzceļiem ārpus tekošā
budžeta.

244) Likums par Grobiņas pil-
sētas administratīvām ro-
bežām.

245) Pārgrozījumi noteikumos
par valsts darbinieku at-
algojumu.

246) Papildinājums noteikumos-
par karavīru un valsts
ierēdņu un kalpotāju pen-
sijām.

247) Pārgrozījums likumā par
obligatorisko skolu skolo-
tāju algām.

248) Papildinājums skolotāju
pensiju likumā.

249) Pārgrozījums muitas ta-
rifos.

250) Likums par Pastāvīgās
Starptautiskās tiesas obli-
gātoriskās jurisdikcijas at-
zīšanu.

251) Valsts papildu budžets
1929./30. saimniecības g.

252) Izglītības ministrijas ie-
kārta.

253) Likums par lauksaimnie-
cības mācības iestādēm.

254) Noteikumi par vienreizēju
pabalstu valsts strādnie-
kiem un autonomo uzņē-
mumu darbiniekiem.

255) Noteikumi par akcīzes no-
dokļa lielumu no alus,
portera, alokoholiska iesala:
kvasa un medains.

256) Noteikumi par sēklas aiz-
devumu atbēršanu graudā.

Šoseju un zemes ceļu depart. 1. rajona inženieris
š. g. 24. janvārī, pulkst. 12, Pļaviņu pilsētas valdes telpās, izdos
mazākprasītājiem jauktā izsolē
hOO ftuh. mtr. laufiafimenu piegādi

Pļaviņu pilsētas bruģa vajadzībām.
Izsole notiks uz atsev šķām vienībām 50 kub. mtr. katrā

un par 400 kub. mtr. laukakmeņu piegādi kopā.
Drošības nauda uz atsevišķām vienībām Ls 25 un par 400

kub. mtr. laukakmeņu piegādi Ls. 200.
Tuvākas zinas 1. raiona inženiera kancelejā, Rīgā, Kaļķu

ielā Ne 1, dz. 3. ' L 5979 23819

Jelgavas apr. pol. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem nozau-
dētus, šādus dokumentus: 1) La-
tvijas iekšz. pasi JT Ne 007352,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1928. g. 22. febņ ar Staņislava
Voitkeviča vārdu; 2) Latvijas
iekšz. pasi Ne 328, izd. no Liel-
vircavas pag. valdes 1920. g.
1. jūl. ar Kārļa Lāča vārdu;

3) kara kļaus, apliec. Ne 17145,
izd. no Jelgavas - Bauskas kara
apr. pr-ka 1924. g. 8. oktobrī
ar Jēkaba Timermaņa vārdu;
4) pagaidu pērs. apliec. Ne 2954,
izd. no Skolu dep-ta 1927. g.
28. maijā ar skolotājas Zelmas
Mārinš v.; 5) Latvijas iekšz.
pasi ' LL Ne 014489, izd. no
Jēkabnieku pag. valdes 1928. g.
25. febr. ar Dāvida Skrundes v.;
6) Latvijas iekšz. pasi LJ
Ne 004665, izd. no Elejas pag.
valdes 1927. g. 26. okt. ar Emī-
lijas Puķes v.; un 7) zirga pasi
Ns 407/13857, izd. no Mežamuižas
pag. valdes 1926. g. 1. febr.
ar Pēterim Grīnam piederošo
zirgu. 22957b .

s

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 48594,
izd. 1928. g. 18. dec. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Jura Irbes,
dzim. 1888. g. 17. a'pr '., vārdu,
dzīv. 1. Altonavas ielā Ne 30-a,
dz. 6. 23808b

Valmieras virsmežniecība
paziņo, ka 1930. g. 30. janvāra meža izsoles sludinājums (iesp.
,,Vald. Vēstn." 294. num.) kļūdu izlabojot, šādi grozīts: III iec.
mežniecībā, Kauguru novadā pēc celmu skaita 10 vienības no
6—60 kokiem, vietā jābūt „no 6—160 kokiem".

23792 Valmieras virsmežniecība.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PZ Ne 22756,
izd. no Apes miesta valdes 1928. g.
25. febr. ar Floras-Hildas Bak.s
vārdu. 22873o

Plāteres pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
ugunsgrēkā iznīcinātus dokumen-
tus:, piederošus Pēterim Kārļa d.
Balodim: 1) zirga pasi Ne 19,
izd. no Ķeipenes pag. valdes
1926. g. 30. janvārī ar Mārtiņa
Pētersona vārdu un 2) kumeļa
reģistr. zīmes II eks., izd. no
Plāteres pag. valdes 1926. g.
30. nov. ar Ne49 Pēterim Balodim.

Vaives pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klans, apliecību Ne 2084, izd.
1926. g. 9. febr. no Cēsu kara
apr. pr-ka ar Rogas, Mārtiņa
Pētera d. vārdu. 23240b

Turlavas pag. valde izsludina
par nederīgām pieteiktās par no-
zaudētām divas kumeļu reģistr.
zīmes Ne 190 un 191, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 16. aug.
ar Indriķa Lasmaņa vārdu. 22869

Valmieras apr. pol. 1. iec,
priekšnieks izsludina par- nozau-
dētiem un nederīgiem šādus doku-
mentus : 1) pasi ser. ZL Ns002772,
izd. 1927. g. 3. nov. no Valmieras
apr. pr-ka 1. iec. pal. ar Jūlijas
Mednis vārdu; 2) pasi ser. ZL
Ne 005650, izd. 1928. g. 13. jūn.
no Valmieras apr. pr-ka 1. iec.
pal. ar Martas-Amālijas Krauce
vārdu; un 3) pasi ser. ZLN»00227!
izd. 1927. g. 22. okt. no Valmieras
apr. pr-ka 1. iec. pal. ar Jāna
Pūlis vārdu. 23599b '

Lubānas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 1696, izdotu
no šīs pag. valdes 1920. g.
19. jūnijā ar Jāņa Pāvila d.
Vācieša vārdu. ' 22969x

Lubānas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 321, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 12. februārī ar Otto

Jāņa d. Švinka vārdu. 22970x

Nautrēnu pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto jaunā parauga Latvijas
iekšz. pasi Ne 203, ser. Ns 3403,
izd. no Nautrēnu pag. valdes
1927. g. 17. nov. ar Ontona
Slavita vārdu. 22973b

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto vec. parauga
Latvijas pasi Ne 1717, izd. no
Dagdas pag. valdes 1921. g.
3. nov. ar Katrīnas Kuzminas
vārdu. 22966b

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
KV Ne 007493, izd. 1928. g.
1. febr. no Elkšņu pag. valdes
ar Kadara Staņislava vārdu un
kumeļa reģ. zīmi Ne 131, izd.
no Rubeņu pag. valdes ar Kazi-
mira Lazdana vārdu. 22959b

Lubānas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 2708,
ser. 017908, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 4. decembrī ar Kārļa-
Valfrīda Skubina arī Skumberga
vārdu. ' 22934x

Ciblas pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
Ns 757 ser. MP Ne 003539, izd.
no šis pag. valdes 1928. g.
23. febr. ar Gelenas Zacharans,
dzim.Armans vārdu; 2)Latv. iekš.
pasi Ne 117 ser. MN Ns 002977,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
9. nov. ar Klimana Vincas d.
Šveda vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi
Ns 1 ser. MN Ns 002801, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 13. sept.
ar Broņislava Sprudzana vārdu;
4) Latv. iekšz. pasi Ne 947 ser.MN
Ne0'2947, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 19. dec. ar Jēzupa
Laizana vārdu; 5) Latv. iekšz.
pasi Ne 689 ser. MN Ne 001486,
izd. no šīs pag. valdes Ns 1927. g.
7. dec. ar Ignata Klovana vārdu;
6) ku.meļa reģistr. zīmi Ns 873,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
24.'martā ar Meikula Krocana
vārdu; 7) kumeļa reģistr. zīmi
Ne 58, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 27. maijā ar Franča
Terecana vārduun 8) kara klau-
sības apliecību Ne 17132,' izd. nr>
Ludzas kara apr. priekšn. 1926.g.
3. dec. ar Izidora Laura d.
Dudara vārdu. 22871o

Rīgas Pašvaldības darbinieku
arodbiedrības likvidāc. kommisija
sasauc 1930.g. 19. janvārī, pīkst. 1
dienā, Rīgā, Torņa ielā Ne 4,

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Likvidācijas kommisijas dar-
bības pārskats;

2) Dažādi jautājumi.
23810b Likvidācijas kommis ja.

Pliliols
1930. g.

Iznācis 5. gada gājums,
440 lapp. biezs.

Maksā Ls 2,—. Dabūjams grā-
matu veikalos un kalendāra
izdevniecībā Rīgas prefektūra.
Izsūta ari pa pastu pret naudas
iemaksu pastā tekošā rēķinā
Ns 1442. 23800

Maksātnespējīga parādnieka

Roberta Kazaka
zvērināta kuratora un konkursa
masas saimnieka-rīkotāja , zvēr.
pal. Frīda Krecers uzaicina
minētā parādnieka kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci,
kura notiks 1930. g. 21. janvārī,
pīkst. 18.30, Rīgā, Rīgas ap-

gabaltiesas namā.
Dienas kārtība:

1) zvēr. kuratora un saimnieka-
rīkotāja ziņojums;

2) zvēr. kuratora un saimnieka-
rīkotāja atalgojums;

3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Zvēr. kūrāt, un saimn.-rīkotājs
F. Krecers,

23815b zvēr. adv. pal.

IZSOLE.
Liepājos apriņķu valsts zemju inspekcija Liepājā,

Toma ielā Ne 19, 1930. g. 22. janvārī, pīkst. 12,

izdos vairāksolīšanā ilggadējā nomā (6—12 gad.)
šādus objektus Liepājas apriņķī.

1) Tāšu pagastā, Tāšu ezera zvejas un medību tiesības, un
2) Nīcas pagastā, Meģes ezera medību tiesības.
Tuvākas ziņas sniedz apriņķa valsts zemju inspekcijā Liepājā,

Toma ielā Ns 19.
23791b Liepājas apr. valsts zemju inspektors: (paraksts).

Šoseju un zemes ceļu dep. 4.raj. inženieris Liepājā
izdos jaufetas izsoles

gidus grunts piesodei darbus
uz valsts mežu rēķina labojamiem ceļiem.

I. 1930. g. 20. janvārī, pīkst. 12 dienā — Liepājā, Olicha ielā Ns 44.
1) Asites pagastā 96,— kub. m ( 50)
2) Bārtas „ 1188,— „ „ (600)
3) Dunikas „ 1256,— ,,. „ (720)
4) Krotes „ 151,— „ „ ( 60)
5) Medzes „ 212— „ „ (100)
6) Nīcas „ 414,— „ „ (560)
7) Rucavas „ 708,— „ „ (270)
8) Kalsnavas „ 549,— „ „ (250)
9) Kazdangas „ 115,— „ „ ( 40)

10) Nīkrāces „ 664,— „ „ (220)

II. 1930. g. 20. janvārī, pīkst. 15 dienā — Priekulē, Priekules pag.
valdes telpās.

1) Azviku pagastā 180,— kub. m ( 60)
2) Gram' zdes „ 816,— „ „ (230)
3) Kalētu „ 151,— „ „ ( 90)

III. 1930.g. 21. janvārī, pīkst. 13 dienā— Ulmales pag. valdes telpās.

1) Alšvangas pag. 861,— kub. m (460)
2) Jūrkalnes „ 1029— „ „ (700)
3) Ulmales „ 260,— „ „ (120)

Lielākie grants daudzumi tiks izsolīti, kā atsevišķās vienībās
(līdz Ls 1.000,— vērtībā), tā ari par visu objektu.

Drošības nauda par piedalīšanos izsolēs augstāk uzrādīta
iekavās.

Pie līguma slēgšanas nodrošinājums var tikt palielināts līdz
20% no darba vērtības.

Rajona inženieris patur sev tiesību izsludinātos darbus
noņemt no izsolēm pēc saviem ieskatiem.

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties rajona inženiera
kancelejā Liepājā, Olicha ielā Ne 44, Priekules un Ulmales pagasta
valdēs, parastā darba laikā. 23805b

R M. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12),

izdos sacensībā
1930. gada 17. janvārī, pulksten 11.

šādu mantu piegādi:
1. Lidotāju siltos zābakus: 2. Kareivju sporta (vingrošanas)

Ne 43 5 pāri kurpes:
Ns 44 2 „ Ne 40 130 pāri
Ne 45 12 „ Ne 41 65 „
Ne 46 8 „ Ne 42. . 65 „

^

47
....... . 3 ,, Kopā: 260 pāri

Kopā: 32 pāf,
3. Maizes griežamās mašīnas 64 gab'.
4. Kartupeļu tīrāmās mašīnas 37 ,,
5. Kaulu dauzāmās mašīnas 64 ,,
6. Nažu un dakšiņu ^ tīrāmās mašīnas 64 ,,
7. Gaļas mašīnas \ 37 ,,

Sacensība notiks K M. Budžetu un kreditu pārvaldē, izsoļu
telpās, augšā norādītā dienā un stundā.

Sacensības nodrošinājums 5°/0 apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Tuvāki paskaidrojumi K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē,
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. 4, istaba 7, katru
darbdienu parastā darba laikā. 23820z L 5994

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 24. janvāri, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Talsu virsmežniecībā:

Vien. Ne 1 Meža-Kališu nov., Peka mežsarga apg.,
1,5 2 km attālumā no Līču stacijas 2391,5 steri mizotas stutmalkas vērt.Ls 19132

,, Ns 2 Mež 'a-Spāres nov., Daugas un Ropika
mežsarga apg., 3—5 km attālumā no
Spāres stacijas 527 steri mizotas stutmalkas \ .-,,-

7 gab. bērza kluču, 0,59 rrč / " " *"°«
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11.

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kaa iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs
nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozītā un
kvīti iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu
nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pir-
cējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās zinas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10 un attie-
cīgās virsmežniecībās. ' 23816 Mežu departaments.

Tautas labklājības ministrija
izsludina rakstisku izsoli uz 580 kub. m bērzu un 180 kub. m alkšņu
pirmā labuma malkas piegādāšanu Latvijas neredzīgo institūtam,
Strazdmuižā pie Rīgas.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu ,,uz malkas piegādes izsoli 22. janvārī"
iesūtāmi Tautas labklājības ministrijai Rīgā, Skolas ielā Ns 28,
dz. 4, ne vēlāk, kā līdz 1930. g. 22. janvārim pīkst. 11,. Turpat
saņemami tuvāki noteikumi.

Pie piedāvājumu iesniegšanas jāiesniedz nodrošinājums 5%
apmērā no iesniegumā uzrādītās kopsummas. 23806b

Zreļu nnom..
Rīgas apriņķa valsts zemju inspekcija

1930. g. 4. februārī, pulksten 11, iznomās

atklātā un aizklātā vairāksolīšanā šādas
valsts zemes fonda zvejas:

1. Lindes muižas Daugavas.
2. Stukmaņu muižas Daugavas no Ūļem līdz kapu Aldiņu

straumei, bez pēdējās.
3. Skrīveru muižas Daugavas.
4. Bilstiņu un Pasta muižas Daugavas.
5. Ogres, visā Rīgas'apriņķī.
6. Lielās Juglas upes.
7. Aģes upes Grīvā un
8. Medību tiesības Lielupē (Slokas pag. robežās).
Piezīme. Augšminētos ūdeņos iznomās tikai zveju valsts

zemes fonda daļu.
Zvejas iznomās noteikumos par zveju iznomu (,,Zemes 1. V."

26. num.) nosacītā kārtībā, uz 6—12 gadiem no 1930. g. 23. aprīļa.
Iznomu apstiprina c. z. i. k-ja, kurai tiesības iznomās kom-

misijas lēmumu grozīt. Varbūtējās pretenzijas un iebildumi par
zvejām jāiesniedz inspekcijai divu nedēļu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī". Lai piedalītos atklātā vairāk-
solīšanā, jā'esniedz rakstisks pieteikums; bet par aizklātu vairāk-
solīšanu jāiesniedz inspekcijai līdz izsoles dienai, pīkst. 11, piepra-
sījums slēgtā aploksnē ar uzrakstu: ,,Zveju iznomās kommisijai
par Ns muižas zveju" (jāuzrāda šī publicējuma
zvejas Ns un apzīmējums). Pieprasījumā jāuzrāda: iesniedzēja
vārds un uzvārds, dzīves vieta, arods, pieprasītās zvejas nosaukums,
uz cik gadiem to vēlas nomāt, par kādu nomu gadā un garantijas
par zvejas kārtīgu apsa'mniekošanu un izmantošanu. Visiem vairāk-
solīšanas dalībniekiem iznomās dienā jāiemaksā kommisijai viņas
noteiktā drošības nauda, bez kuras iemaksas pieteikumus un pie-
prasījumus neievēros. Pilsoņi, kas piedalās aizklātā solīšanā, ne-
drīkst piedalīties atklātā un otrādi par vienu un to pašu zveju.

Zveju pieteikumi un pieprasījumi dabūjami un sīkākus pa-
skaidrojumus sniedz inspekcija.

Rīgā, 1930. g. 10. janvārī. Ne 99. 23817z
Rīgas apr. valsts zemju inspektora v. i. A. Nedēļa.

Šoseiu yn zemesteluden-ta Xlrajona inženieris
izdos jauktu tesoiē

grants piegādi valsts mežu rēķina
labojamiem ceļiem:

Š. g. 25. janvārī: 1) Iecavas pag. namā, pīkst. 9 — a) lecavas-
Baldones Ilb. šķ. ceļam — 300.0 kub. mtr. Drošības nauda Ls 210;
b) Trapes-Lamb ' ertes Ilb. šķ. ceļam — 200.0 kub. mtr. Drošības
nauda Ls 115. 2) Vecmuižas pag. narņā, pīkst. 13 — a) Bauskas-
Vecmuižas Ilb. šķ. ceļam no km. 24,0—33,0 — 570,0 kub. mtr.
Drošības nauda Ls 500,— un no km. 23,0—24,0 — 100,0 kub. mtr.
Drošības nauda Ls 45,—.

Š. g. 28. janvārī: 1) Skaistkalnes pag! namā, pīkst. 10 —
a) Skaistkalnes-Jaunsaules 11a. šķ. ceļam — 250,0 kub. mtr. Dro-
šības nauda Ls 65,—; b) Bauskas-Budbergas Ila. šķ. ceļam —
100,0 kub. mrt. Drošības nauda Ls 35,—. 2) Mazzalves pag. namā,
pīks. 13— a) Baus.kas-Neretas I Ia. šķ. ceļam no km. 32,04—38,425 —
300 kub. mtr. Drošības nauda Ls 110,—; b) Neretas-Skaistkalnes
Ila. šķ. ceļam no km. 42,571—44,153 — 100,0 kub. mtr. Drošības
nauda Ls 90,— un no km. 44,153—50,211 — 240 kub. mtr. Drošības
nauda Ls 270,—; c) Neretas-Mēmeles Ilb. šķ. ceļam — 70,0 kub.
mtr. Drošības nauda Ls 90,—.

Š. g. 30. janvārī: 1) Jaunjelgavas pilsētas valdes namā, pīkst. 11
a).Bauskas-Jaunjelgavas II šķ. ceļam — 500,0 kub. mtr. Drošības
nauda Ls 290,— (Taurkalnes pag.) Daudzevas stac.-Daudzevas m.
ceļam — 120 kub. mtr. Drošības nauda Ls 65,—; c) Jaunjelgavas-
Bauskas ceļam — 300,0 kub. mtr. Drošības nauda Ls 120, (Sē-
renes pag.).

Š. g. 31. janvāri: 1) Biržu muižā Bites tirgotavā , pīkst. 10
a) Birziešu-Dimantu III šķ. ceļam — 800 kub. mtr. Drošības nauda
Ls 370,— ; b) Zaldātu gruntu III šķ. ceļam — 800,0 kub. mtr.
Drošības nauda Ls 220,—. 2) Viesītes pag. namā, pīkst. 14
a) Viesītes-Piksteres Ilb. šķ. ceļam — 100,0 kub. mtr. Drošības
nauda Ls 30,—; b) Lones stac.-Sila kr. Ilb. šķ. ceļam — 200,0
kub. mtr. Dmšības nauda Ls 165,— — c) Vie 'sītes-Jaunjelgavas
ceļam no km.»5,609—18,542 — 100,0 kub. mtr. Drošības nauda
Ls 30,—; d) Viesītes-Skrāžnieku c. — 600,0 kub. mtr. Drošības
nauda Ls 140,—.

Vietējiem zemturiem piedaloties uz pilnu izsoles objektu,
jāmaksā puse no uzrādītās drošības naudas, pie kam tiks pieņemtas
vietējo krāj-aizdevu sabiedrību garantijas.

Izsoles tiks noturētas arī pa mazām vienībām. Tuvākas
zinas rajona inženiera kancelejā Bauskā, Sudmalu ielā Ne 73.

23818z L 5976


	Valdības Vēstnesis no. 8 11.01.1930��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Valsts Prezidenta rīkojums 1930. g. «10. ianvārī. Nr. 519.���������������
	Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi apbalvoto Zemgales artilērijas pulka karavīru saraksts�㬍ꡱⴈ䂑䀍桖㰍ᢢ阍棡㘈⃞㘈㼍肠阍탩㸍
	Valdības rīkojumi uo pavēles* Rīkojums.�棼츜샼츜츜䃺츜���������ᴣ±
	Valdības iestāžu paziņojumi. Ziņojums�s.�棼츜샼츜츜䃺츜��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA����1
	Māksla���1Ā
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


